GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

                   SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
                  DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SUZANO

ESCOLA ESTADUAL PROF. DR. GIOVANNI BATTISTA RAFFO
Rodovia Índio Tibiriçá, Km 66 -S /N.º - Sol Nascente – Suzano – CEP 08655-000 – Tel. 4747-1110 – SP

Suzano, 30 de janeiro de 2024.

Ofício: n.º 08 /2024

Assunto: Designação de Vice-diretor.

Prezado (a) Senhor (a).

        A direção da EE Prof. Dr. Giovanni Battista Raffo, vem através deste, tornar público a

classificação dos interessados na designação da função gratificada de Vice-diretor desta Unidade

Escolar, nos termos da Resolução SEDUC nº 52 de 29/06/2022, conforme segue:

Jaqueline da Silva Lima Fernandes – RG. 26.583.124 – Plenamente Satisfatório

Joseli Aparecida do Nascimento – RG. 27.664.733-6 – Plenamente Satisfatório

Elton Pires Alves- RG. 42.005.898-9- Plenamente Satisfatório

Vânia Valente de Aguiar – RG. 23.515.343 – Plenamente Satisfatório

Márcia Cristina Mazetto – RG. 30.869.949-X – Satisfatório

Mônica Roberta S. de Alencar Batista -RG. 30.255.381-2 – Satisfatório

Fabiana Nonato de Araújo Jorge – RG. 27.305.572-0 – Insatisfatório

Bianca Letusa Caetano Picolomini – RG. 24.794.891-3 – Insatisfatório

Francisco Carlos de Oliveira – RG. 16.844.317-X - Insatisfatório

                                                                                                           Respeitosamente,

                                                                                                              Adilson Silva Rodrigues

                                                                                                                       RG. 28.317.092-X

                                                                                                               Diretor de escola

Ilma. Sra.
MARA SILVIA BIOTO
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
DIRETORIA DE ENSINO SUZANO